
Uchwała nr  3/2020r
  

Rady Pedagogicznej
Przedszkola Publicznego w Ślemieniu

z dnia 31.08.2020r.

w sprawie opinii dotyczącej propozycji przydziału nauczycielom przedszkola stałych zajęć       
i dodatkowych czynności w roku szkolnym 2020/2021

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017
r. poz. 59 ze zm.; ) uchwala się, co następuje: 

§ 1

Rada  pedagogiczna  Przedszkola  Publicznego  w Ślemieniu  wyraża  pozytywną opinię  dotyczącą
propozycji  dyrektora  w sprawie  przydziału  stałych  zajęć  i  dodatkowych  czynności  w  ramach
wynagrodzenia  zasadniczego  oraz  dodatkowo  płatnych  zajęć  dydaktycznych,  wychowawczych
i opiekuńczych w roku szkolnym 2020/2021 . Uzasadnienie opinii stanowi załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2020 r.

                                                            Przewodniczący Rady Pedagogicznej :

                                                                                                    Członkowie :             

                                                                     


